
 

 

Työpalvelukeskus Miilun toiminnan uudelleen järjestäminen  
  

1770/01.00.03.00/2024 
 
KHALL 08.10.2024 § 171 
 
Valmistelija Elinvoimajohtaja Jonne Maaninka, 040 688 4480, 

jonne.maaninka@suomussalmi.fi 
 
Suomussalmen kunta on valmistautunut työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain (380/2023) mukaisesti vastaanottamaan 
TE-hallinnolta kunnille siirtyvät työllisyydenhoidon tehtävät osana 
Kainuu-Koillismaan työllisyysaluetta, työllisyysalueen 
yhteistoimintasopimuksen mukaan (Khall 10.10.2023 § 178). 
 
TE24-nimellä tunnetussa työllisyyspalvelu-uudistuksessa Kainuu-
Koillismaan työllisyysalueen järjestettäväksi siirtyvistä työllisyydenhoidon 
palveluista osan tuottaa vastuukuntana Kajaanin kaupunki, osa 
palveluista tuotetaan työllisyysalueen kunnissa. Suomussalmen kunta 
tuottaa henkilöasiakas- ja työnvälityspalvelut Suomussalmen työnhakija-
asiakkaille sekä muiden kuntien vieraskielisille työnhakija-asiakkaille. 
Valtiovarainministeriön 2025 vuodelle kohdentuvien 
valtionosuuslaskelmien (poimintapäivä 3.9.2024) mukaan 
Suomussalmen kunnalle TE24-uudistuksen myötä kohdennettava 
valtionosuuslisäys on palveluiden rahoitus, siirtymäajan rahoitus ja 
työttömyysetuuksien rahoitusvastuun laajentamisen korvaus huomioiden 
nettomääräisesti 1 064 006 €. 
 
Tiedossa olevilla Suomussalmen nykyisten työllisyyspalveluiden ja 
siirtyvien palveluiden kustannuksilla laskien työllisyydenhoidon 
kokonaiskustannus olisi nettomääräisesti 2 756 638 €. Vuoden 2024 
talousarvion nettokustannukseen 1 040 390 € suhteutettuna palveluiden 
kustannusnousu olisi uudella palvelurakenteella 1 716 248 €. 
Kustannusnousu ylittäisi valtionosuuskorotuksen 652 242 eurolla. 
Tilanteen vaatimien järjestelyiden toimeenpanemiseksi 
elinvoimapalvelujen toimialalla työllisyyspalveluissa on käyty 
yhteistoimintamenettely työnantajan ja henkilöstön välisestä 
yhteistoiminnasta kunnissa annetun lain mukaisesti koskien viittä 
työpalvelukeskus Miilun työntekijää (Laki työnantajan ja henkilöstön 
välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella 2007/449). 
 
Tällä hetkellä kunnassa toimii työpalvelukeskus Miilu, jossa toimivat puu- 
ja metallityöpajat ja kierrätysmyymälä. Sekä kierrätysmyymälässä että 
työpajalla on toiminut omat vastuuohjaajat (2 htv). Miilussa on 
työskennellyt talousarvion 2024 puitteissa 21 henkilötyövuoden verran 
palkkatukioikeutettuja työntekijöitä, joille palkkatukea on haettu valtion 
palkkatukivarauksesta. TE-uudistuksen myötä valtion maksama 
palkkatuki lakkautetaan ja kunnat vastaavat palkkatuen maksamisesta 
vuodesta 2025 alkaen. TE-uudistuksen rahoitusvajeesta johtuen toiminta 
on ollut tarpeen suunnitella uudestaan. 
 
Ennen TE-uudistuksen myötä tulleita muutoksia 
palkkatukityöllistämiseen 21 htv palkkatukityöntekijöiden 
henkilöstökustannukset ovat olleet kunnalle  327 500 euroa. Vuodesta 
2025 alkaen vastaavan henkilötyövuosimäärän kustannukset olisivat 
655 000 euroa. Kunnalle kohdentuvien kustannusten nousu johtuu 
palkkatuen maksatusvelvollisuuden siirtymisestä valtiolta kunnille. 
 
Yhteistoimintamenettelyssä esitetyn mukaisesti toimintamalli olisi 
seuraava: 
 
TE-lain tuomien muutosten ja kustannusvaikutusten vuoksi esityksenä 
on, että Miilun nykyinen toiminta järjestetään vuonna 2025 keskustassa 
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toimivana kierrätysmyymälänä, jossa on yksi vastuuohjaaja. Toinen 
ohjaaja toimii tukena kunnan muissa yksiköissä mm. työssäoppijoille, 
työkokeilijoille ja kuntouttavan työtoiminnan asiakkaille sekä tuuraa 
tarvittaessa kierrätysmyymälässä. Ensi vuodesta alkaen keskitytään 
tarjoamaan paikkoja työharjoitteluun, työkokeiluun ja kuntouttavaan 
työtoimintaan muun muassa vieraskielisille työnhakijoille, nuorille ja 
kuntouttavan työtoiminnan asiakkaille. 
 
Ohjaajien rooli on edistää työllistymistä avoimille työmarkkinoille ja 
toimia myös yhdessä Taitotehtaan kanssa tarpeen tullen. Toiminnan 
muutokseen ja palkkatukirahoituksen loppumiseen liittyy myös se, että 
nykyinen varaus palkkatukioikeutettujen työntekijöiden työllistämiseen 
21 henkilötyövuoden verran muuttuu siten, että 2025 alkaen 
varaudutaan työllistämään 7 henkilötyövuoden verran haastavasti 
työllistyviä työnhakijoita täysin kuntarahoitteisesti kunnan yksiköihin. 
 
Tällä toimintamallin muutoksella tavoitellaan kustannussäästöjä myös 
toimitilakustannuksiin, joiden arvioidaan pienevän nykyisestä noin 
88 000 euron vuositasosta noin puoleen. Kierrätysmyymälän tulojen 
arvioidaan kattavan lähes täysimääräisesti myymälän toiminnan 
kustannukset (117 000 euroa) vuodesta 2025 alkaen. 
 
Suomussalmen kunnan hallintosäännön (valt. 18.9.2023) 26 §:n mukaan 
kunnanhallitus päättää toimialansa palveluyksikköjen nimet, toimipaikat 
ja esimiehet.  
 

Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus päättää toimia yhteistoimintamenettelyssä esitetyn 
toimintamallin mukaisesti siten, että työpalvelukeskus Miilun 
kierrätysmyymälä siirtyy 2025 alkaen uuteen toimitilaan ja metalli- ja 
puutyöpajojen toiminta lakkautetaan. Kierrätysmyymälän 
vastuuohjaajan lisäksi jatkossa toinen ohjaajista toimii tukena kunnan 
muissa yksiköissä muun muassa työssäoppijoille, työkokeilijoille ja 
kuntouttavan työtoiminnan asiakkaille sekä tuuraa tarvittaessa 
kierrätysmyymälässä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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Toimeksi Elinvoimajohtaja 
Tiedoksi Työllisyyspalvelut 

________ 


